Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

10 декабря 2025 года
ПРИКАЗ № 447

О направлении
на соревнования по баскетболу

17 декабря 2025 года проводится Дивизиональный финал среди девушек и
юношей 2008 г.р. и моложе в рамках проекта «Баскетбол в школу» чемпионата ШБЛ
«КЭС-БАСКЕТ» сезона 2025-2026 г.|г. Руководство по проведению соревнований
осуществляет федерация баскетбола Ленинградской области (письмо Президента 0 0
«РСФБЛО» М.А. Алешина).
Место проведения: г. Сосновый Бор, ул. Космонавтов, 21.
Время проведения: с 10.00
Приказываю:

1. Директору М О У «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского
Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.):
1.1.11аправить 17 декабря в г. Сосновый Бор на соревнования по баскетболу сборную
команду школы в соответствии со списком (приложение);
1.2. Назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в пути следовал;;
до г. Сосновый Бор и обратно, а также во время проведения мероприятия.
2. Назначить руководителем делегации Бусарева Александра Владимировича, учителя
физической культуры МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (по согласованию).
3. Директору М О У «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова» (Лисина М.Р.):
3.1. Направить 17 декабря 2025 года в г. Сосновый Бор на соревнования по
баскетболу Смирнова Владимира Алексеевича, учителя физической культуры (по
согласованию).
4. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную доставку
участников мероприятия 17 декабря 2025 года в г. Сосновый Бор и обратно в
соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей автобусами,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527. Выезд 17
декабря 2025 года от автостоянки у магазина «Балткам» (г. Луга, пр. Победы) в 7.00
5. Контроль за исполнением приказа возложить па заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
6. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образорнияКОМИТЕТ \%
ТА ОБРАЗОВАНИЯ/ &

С В . Красий

Приложение

Список
у ч а с т н и к о в соревнований но баскетболу

17.12.2025

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата
рождения

1 Погожий Иван Андреевич 21.08.2009,
16 лет

2. Васильев Даниил Станиславович 28.05.2009,
16 лет

3. Морев Антон Владимирович 08.07.2009,
16 лет

4 Андреев Артем Алексеевич 07.08.2008,
17 лет

5. Романовские Е гор Витальевич 20.05.2008,
17 лет

6. Гагарин 1 Гавел Романович 12.0Г.2009,
16 лет

7. Михайлов Иниокеишй Романович 21.02.2009,
16 лет

8 Смирнов Вадим Александрович 29.03.2011,
. 14 лет

Сопровождающие:
- Бусарев Александр Владимирович, 8- 904- 647- 50-41
- Смирнов Владимир Алексеевич.. 8- 921- 426- 58-75

Выезд 17 декабря 2025 года от автостоянки у магазина «Балткам»
(г. Луга, пр. Победы) в 7.00.